ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

06.02.2024                                                                                                    11/7/25-02-02
 _____________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания Научной комиссии в области изучения иностранных языков

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:  доцент, Председатель научной комиссии Акай О.М.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: доцент Орлова О.А., доцент Солнцева Е.С., доцент Трофимова

Н.А., доцент Боярская Т.Ю., доцент Рохлина Е.К., ст.преп. Гумбатова Ф.Э., разраб.

Трофимов П.В.

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении и рекомендации к публикации сборника "Язык и

культура в глобальном мире".

 1. СЛУШАЛИ: О рассмотрении и рекомендации к публикации сборника

"Язык и культура в глобальном мире".

ВЫСТУПИЛИ: Акай О.М. представила на рассмотрение рукопись сборника «Язык и

культура в глобальном мире» под ред. С. Ю. Рубцовой. Научная комиссия провела

экспертизу научной составляющей рукописи.

ПОСТАНОВИЛИ: Высоко оценить представленную на рассмотрение

рукопись сборника «Язык и культура в глобальном мире» под ред. С. Ю. Рубцовой и

рекомендовать его к публикации в издательстве СПбГУ.

Председатель научной комиссии                                                                     Акай О.М.

Секретарь научной комиссии                                                                          Хохлова Ю.И.